תגובת המשיבה.

6. נוכח כל האמור, הערעור נדחה.

7. רישיונה של המערערת יופקד עד ליום 10.4.17 בשעה 10:00.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ז,
23/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il